
IMMAGINE PRODOTTO / PRODUCT IMAGE DISEGNO TECNICO / TECHNICAL DRAWING

DESCRIZIONE / DESCRIPTION ARTICOLO / ITEM 

COLLEZIONE / COLLECTION

Bracci doccia /
Shower arms

Tipologia di prodotto / Product type
Braccio doccia quadrato, rosetta 63x63 mm. /
Square shower arm, 63x63 mm escutcheon.

Attacchi / Connections
G1/2”

BN BRA C BR18
BN BRA C BR08 
BN BRA K BR08
BN BRA C BR43

300 mm
350 mm
350 mm
400 mm

INFORMAZIONI / INFORMATION

Materiale / Material
Ottone / Brass

Finitura / Finishing
X = Cromo / Chrome
K = Nero opaco / Matt black


